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10 
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14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

Non Classificato (50% = 7 Giri) 

No. 

79 

304 

22 

71 

94 

265 

510 

719 

377 

337 

37 

595 

221 

609 

711 

214 

351 

51 

30 

14 

193 

159 

80 

916 

252 

83 

41 

56 

2 

497 

72 

621 

296 

533 

101 

84 

Name 

SALVINI NICOLA 

MAZZANTINI TIBERIO 

FABBRI IACOPO 

BENNATI MORGAN 

SANTARELLA EDOARDO PIO 

VILLANI VITTORIO 

MATTEUCCI NICOLA 

PARIS LORENZO 

NOZZI EDOARDO 

GALLUZZI LORENZO 

RAGAZZINI GIACOMO 

BATIGNANI FILIPPO 

CIPRIANI ANDREA 

PALOMBINI FABIO MASSIMO 

TOCI MATTEO 

FALSETTI FILIPPO 

CIANI GIACOMO 

VIGNI DUCCIO 

MANNUCCI IACOPO 

LODI TOMMASO 

GONNELLI SIMONE 

LILLI FRANCESCO 

DAZZI EDOARDO 

MOSCARDO ROBERT GOLOVNIKOV 

DENTI GIACOMO 

MAGOZZI NICOLA 

TENTI RICCARDO 

TANGANELLI LEONARDO 

GERVASIO LEONARDO 

MORELLI FILIPPO 

CROCINI SENIO 

SHIGETA LEONARDO 

DONNINI GIANMARIA 

BANDINI FURIO 

LAURENZI ANDREA GINO 

PICHECA ALESSANDRO 

Moto 

HUSQVARNA 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

HUSQVARNA 

YAMAHA 

HUSQVARNA 

KTM 

YAMAHA 

KTM 

YAMAHA 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

TM 

HUSQVARNA 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

Club 

PELLICORSE 

RUOTE ARTIGLIATE 

A.M. ARETINA 

A.M. ARETINA 

PELLICORSE 

M.C.TUSCANIA 

MEGAN RACING 

CELESTINI MOTOR SPORT 

RUOTE ARTIGLIATE 

TORRE DELLA MELORIA 

VALDISIEVE 

SPARKS REGGELLO 

BRILLI PERI 

GAERNE 

TORRE DELLA MELORIA 

BRILLI PERI 

MEGAN RACING 

BRILLI PERI 

TORRE DELLA MELORIA 

MKC RENO 

WHITE BLUE TEAM 

VERNIO 

LA ROCCA 

MX GARDA LAKE 

OVER COMPETITION MX 

PELLICORSE 

RUOTE ARTIGLIATE 

CASTIGLION FIORENTINO 

PMT RACING 

PELLICORSE 

BRILLI PERI 

222 

LA ROCCA 

PELLICORSE 

A.M. ARETINA 

PELLICORSE 

Class 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 JUNIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 SENIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 SENIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 SENIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 SENIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 SENIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 SENIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 SENIOR 

125 JUNIOR 

Reg 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

LAZIO 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

VENETO 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

EMI 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

LO M B A R D IA  

MARCHE 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

Best 

1:40.177 

1:40.679 

1:41.745 

1:42.955 

1:43.465 

1:43.351 

1:41.668 

1:45.100 

1:43.480 

1:45.034 

1:45.452 

1:45.500 

1:45.210 

1:45.454 

1:46.568 

1:45.932 

1:47.317 

1:47.399 

1:49.471 

1:50.809 

1:50.846 

1:50.931 

1:47.876 

1:51.022 

1:51.710 

1:51.352 

1:42.237 

1:54.954 

1:55.176 

1:55.433 

1:56.889 

2:11.243 

1:48.701 

1:47.621 

Laps 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

11 

6 

3 

1 

1 

Gap 

5.588 

6.931 

27.588 

28.129 

33.863 

35.787 

52.735 

53.577 

57.800 

59.109 

1:00.027 

1:03.703 

1:05.023 

1:16.919 

1:19.950 

1:34.745 

2:00.814 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

2 Giri 

3 Giri 

8 Giri 

11 Giri 

13 Giri 

13 Giri 

Total 

23:36.217 

23:41.805 

23:43.148 

24:03.805 

24:04.346 

24:10.080 

24:12.004 

24:28.952 

24:29.794 

24:34.017 

24:35.326 

24:36.244 

24:39.920 

24:41.240 

24:53.136 

24:56.167 

25:10.962 

25:37.031 

23:50.112 

24:08.927 

24:29.618 

24:35.777 

24:36.108 

24:40.530 

24:50.503 

24:56.090 

25:02.451 

25:08.690 

25:10.749 

23:51.320 

24:18.941 

25:13.781 

12:21.902 

6:22.936 

1:22.064 

2:49.589 

 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

5.588 

Avg. Speed 

53,382 

Best Lap Tm 

1:40.177 

Best Speed 

53,905 

Best Lap by 

79 - SALVINI NICOLA 

 

Stampato: 08/09/2019 12:22:15 

D.S.C. David Proietti 

D.d.G. Secciani Alessandro 

Esposta Ore: ____________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Arezzo 

 

diretta tempi su www.livetiming.ficr.it

risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi Arezzo

Montevarchi 

125 

Gara 1 

Gara (20:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:53:57 

Montevarchi 1,500 Km. 

08/09/2019 11:56 

Campionato Regionale Motocross

 TOSCANA


